Vi a copes | Glass of wine

BLANCS | WHITE

Indispensable
Celler Oliver Conti

Camino del puerto
Bodegas Lurton

Terra de godos
Bodegas Pedralonga

ROSATS | ROSE
Indispensable
Celler Oliver Conti

NEGRES | RED
Indispensable

Celler Oliver Conti
Baluarte roble
Bodegas Gran Feudo
Anima del Priorat

Celler Casa Gran del Siurana

Sauvignon blanc, muscat

Verdejo

Albarifio

Garnatxa, ull de llebre

Merlot, cabernet sauvignon,
samsd, garnatxa

Tempranillo

Carinyera/mazuelo, garnatxa

negra, syrah

ESPUMOSOS | SPARKLING

Perelada Blue Festival
Celler Perelada

Xarello,Macabeo,Parellada

D.O. Emporda

D.O. Verdejo

D.O. Rias Baixas

D.0.Emporda

D.O.Emporda

D.0. Ribera del duero

D.0. Montsant

D.0. Emporda

IVA'inclos | IVAincluido | TVA compris | VAT included

45¢€

5€

6€

45¢€

4.5€

5€

7€



BLANCS | WHITE

EMPORDA
Indispensable
Celler Oliver Conti
Obsequi

Celler Perelada

PENEDES
Lobolover

Bodega Lobolover

TERRA ALTA
Xalera

Celler Bernavi

RIAS BAIXAS
Terra de godos
Bodega Granbazan
Pazo San Mauro

Sauvignon blanc, muscat

Garnatxa blanca, sauvignon
blanc

Xarello

Garnatxa blanca, macabeu

Albarifio

Albarifio

Bodegas Pazo San Mauro

VALDEORRAS
A Coroa
Bodega A Coroa

NAVARRA
Legardeta

Bodegas J.Chivite Family Estates

RUEDA
Camino del Puerto
Bodegas Lurton

Godello

Chardonnay

Verdejo

IVA'inclos | IVAincluido | TVA compris | VAT included

18€

26€

22€

22€

26€

29€

30€

26€

20€



NEGRES | RED

EMPORDA
Indispensable
Celler Oliver Conti
Inspirador

Celler Perelada

TERRA ALTA
Xalera

Celler Bernavi

PRIORAT
Anima del Priorat Q
Vallée de La loire, Bodega Henri

Bourgeois

RIOJA

Ramon Bilbao Crianza
Bodegas Ramon Bilbao
Vifia Salceda reserva
Bodegas Vifia Salceda

RIBERA DEL DUERO
Baluarte roble
Bodegas Gran Feudo

Altos de Terral
Bodegas Altos de Terral

NAVARRA
Gran Feudo Limited Edition
Bodegas Gran Feudo

Legardeta
Bodegas J. Chivite

Garnatxa negra, syrah

Garnatxa negra, cabernet sauvignon,
samsao, merlot

Syrah, cabernet sauvignon, garnatxa negra

Garnatxa, syrah, cabernet sauvignon,
carinyera

Tempranillo

Tempranillo, graciano

Tempranillo

Tempranillo, garnacha

Tempranillo, merlot, garnacha, cabernet
sauvignon

Syrah

IVA'inclos | IVAincluido | TVA compris | VAT included

18€

22€

22€

30€

26€

28€

18€

32€

20€

28€



ROSATS | ROSE

EMPORDA
Indispensable

Celler Oliver Conti Garnatxa tinta, ull de llebre, syrah

NAVARRA
Chivite las fincas
Bodegas J. Chivite

Garnacha tinta

FRANCIA

Miraval
A.O.C. Cotes de Provence
Bodega Jolie-Pitt & Perrin

Grenache noir, syrah, cinsault, vermentino

Olorosos y generosos | Fragrants & Generous

Porto Blanco
Malvasia, rabigato, viosinho, gouveio

Porto Tawny

Garnatxa blanca, garnatxa roja

Amb xispa | The sparklings

D.0. CAVA

PERELADA Blue Festival Xarello,Macabeo,Parellada

PERELADA Brut Nature Chardonnay, macabeu, parellada, xarello
Cuvée especial

PRIVAT Brut Nature Rosat Chardonnay, parellada, xarello
PERELADA Gran claustro-

Pinot noir, macabeu, xarello, parellada

Brut Nature Q

D.O. CORPINNAT
Gramona Imperial Q Xarello, chardonnay, macabeu, parellada

A.0.C. CHAMPAGNE
TAITTINGER Brut Reserve Chardonnay, pinot noir, pinot meunier

@ Agrodinamico - Agrodynamic

Q Ecologic - Ecological

@ Vega - Vegan

«no Proximitat - Proximity

IVAinclos | IVAincluido | TVA compris | VAT included

18€

22€

24€

36€

6€/copa

6€/copa

20€

22€

24€

28€

30€

59€



